[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июля 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 784

О внесении изменений

в постановление Администрации

Верхнекетского района

от 04.04.011 № 307

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 04.04.2011 № 307 «Об утверждении муниципального задания для муниципального автономного учреждения «Культура»  следующие изменения:

1) Приложение №1, раздел 2, пункт 3.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» изложить в следующей редакции:

	Наименование

показателя
	Единица

измерения
	Значения показателей объема
муниципальной услуги
	Источник информации
о значении показателя

	отчетный

финансовый

2010 год
	текущий

финансовый

2011 год
	очередной

финансовый

год2

	первый

год

планового

периода
	второй

год

планового

периода

	1. Количество постоянно действующих клубных формирований
	ед.

	112
	х
	х
	х
	Отчет учреждения, ведомственная статистика

	2.Число мероприятий (фестивалей, конкурсов, смотров, вечеров, шоу программ и др.)
	ед.

	2605
	х
	х
	х
	Отчет учреждения, ведомственная статистика

2) Приложение №2, рубрику 2 «Создание условий для равного и свободного доступа населения к культурным ценностям и благам» изложить в следующей редакции:

	Наименование показателя
	Нормативные затраты на оказание муниципальной услуги (руб.)
	Объем муниципальной услуги (тыс.ед.)
	Затраты на содержание недвижимого имущества и особо ценного движимого имущества (руб.)
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания (руб.)

	1
	2
	 3
	 4
	 5

	2. Создание условий для равного и свободного доступа населения к культурным ценностям и благам.

	1. Количество постоянно действующих клубных формирований

	112

	2.Число мероприятий (фестивалей, конкурсов, смотров, вечеров, шоу программ и др.)

	2605

	ИТОГО
	12249974,56

	3591167,75
	16084042,31

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике – начальника Управления экономики и финансов Администрации Верхнекетского района Альсевич С.А.

Глава Верхнекетского района

                       А.Н. Сидихин